ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício  GPS/DL/0263/2023

Florianópolis, 16 de agosto de 2023

Ilustríssimo Senhor
LUCAS SCHWEITZER
Presidente da Associação Destino Floripa & Região
Nesta

Senhor Presidente,

                                            Encaminho a Vossa Senhoria cópia do parecer exarado
pela Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0187/2023,
que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar contratos de cessão onerosa de direito à
nomeação de eventos e equipamentos públicos no Estado de Santa Catarina (Naming
Rights)", a fim de obter manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 16/08/2023, às 20:28.